
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

08.04.2020  № 101   
    

Про створення комісії з  

визначення та відшкодування 

збитків власникам землі та 

землекористувачам  

 

 

  Відповідно до відповідно до статті 33 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, статей 12, 125, 152, 156, 157, 206, 211 Земельного 

кодексу України, статті 1166 Цивільного кодексу України, Порядку визначення та 

відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 19.04.1993 р. № 284, з метою 

збільшення надходжень від плати за землю, захисту інтересів Пирятинської 

міської ОТГ від несумлінних землекористувачів, що ухиляються від вчасного 

укладання договорів оренди землі, недопущення безоплатного використання 

земельних ділянок комунальної власності, що призводить до втрат міського 

бюджету, визначення та відшкодування збитків, завданих територіальній громаді 

внаслідок порушення порядку землекористування, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ:   

 

   1. Створити комісію з визначення та відшкодування збитків власникам землі 

та землекористувачам на території Пирятинської міської ради Полтавської області 

(далі-Комісія) та затвердити її склад, що додається. 

   2. Голові Комісії забезпечити роботу Комісії. 

   3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконкому Вараву М.В. 

 

 

 

Міський голова                            О.РЯБОКОНЬ 

 

 
                                                                                           



                                                                                           ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                            

                                                                                        Рішення виконкому 

                                                                                        Пирятинської міської ради                                                                                                               

                                                                                        08.04.2020 № 101 

 

СКЛАД 

комісії з визначення та відшкодування збитків власникам землі та 

землекористувачам на території Пирятинської міської ради Полтавської області 

 

Варава 

Максим Володимирович  

 

- заступник міського голови з питань діяльності 

виконкому міської ради, голова Комісії 

 

Стадник  

Євгеній Васильович 

- начальник відділу із земельних та екологічних 

питань виконкому міської ради, секретар Комісії 

 

Члени Комісії: 

 

Бабак 

Руслан Миколайович 

- староста сіл Олександрівка, Рівне та Могилівщина 

Деркач 

Юлія Олександрівна   

 

- державний інспектор у сфері державного 

контролю за використанням та охороною земель і 

дотримання вимог законодавства України про 

охорону земель Головного управління 

Держгеокадастру у Полтавській області – 

провідний спеціаліст відділу контролю за 

використанням та охороною земель у 

Гребінківському, Лохвицькому, Лубенському, 

Оржицькому, Пирятинському, Чорнухинському 

районах (за згодою) 

 

Корчемна  

Наталія Іванівна  

- спеціаліст ІІ категорії відділу комунальної 

власності та земельних відносин виконкому 

міської ради 

 

Кудрявцев 

Олександр Олександрович 

- головний спеціаліст юридичного  відділу 

виконавчого комітету міської  ради 

   

Тищенко 

Ігор Олександрович 

- виконувач обов’язків  начальника відділу у 

Пирятинському  районі Головного Управління 

Держгеокадастру     в     Полтавській      області 

(за згодою) 

 



Тарасовський  

Іван Миколайович 

- староста сіл Калинів Міст, Верхоярівка та 

Замостище 

   

Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                             Л.В.Кочур 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


